2020年3月吉日

お客様各位

Premo-V35 新製品発売のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、超小型・高性能D.C.マイクログラインダー「Premo」の上位機種となる

「Premo-V35」を発売する運びとなりました。

何卒ご検討の上、是非ともご用命賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

― 記 ―

１．新製品

型 番：RPM-V35S

商品名：プレモ V35

２．希望小売価格

55,000円（税抜）

３．発売日

2020年 3月 1日

以上

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

お問い合わせ先

本 社 〒130-0026 東京都墨田区両国３－２１－１ ☎ 03-6630-5800 Fax 03-6630-5795

大阪営業所 〒550-0013 大阪市西区新町２－４－２ ☎ 06-6531-5300 Fax 06-6531-5417

名古屋営業所 〒460-0022 名古屋市中区金山１－９－１５ ☎ 052-331-5222 Fax 052-331-5223